
 

　ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

[綾40][綾40-2]綾瀬駅～花畑団地線
　　　　　　　  　　　　 　  　  　の一部便運休について 

　いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　新型コロナウイルス感染症による影響に伴い、運行に必要な乗務員数を確保することが

困難なため、下記系統において平日ダイヤにおける一部便を運休させていただきます。

【実施日】

 ２０２３年１月１６日（月）～  当面の間　【平日ダイヤのみ】

お問合せ：東武バスセントラル㈱足立営業事務所　TEL03-3899-0801

よろしくお願い申しあげます。

※運休便につきましては、別途掲載の「時刻表」をご参照ください。

【対象系統】

　綾４０　　　　綾瀬駅 ～ 花畑団地　線
　綾４０－２　　綾瀬駅 ～ 花畑五丁目経由 ～ 花畑団地　線


